torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente 
certame, adjudicando o objeto em favor da empresa: GEANE DO AMARAL MODESTO 
GONÇALVES ME, sob o CNPJ nº 14.745.779/0001-89, item 01, perfazendo o valor global 
de R$ 6.129,60 (Seis mil, cento e vinte nove reais e sessenta centavos), classificada pelo 
critério do menor preço por item. 

João Pessoa, 19 de julho de 2012. 

José Robson fausto 

Presidente da CSL / Pregoeiro